
                                                                                    1.A TÝDENNÍ PLÁN 

                       16.1.–20.1. 2023 

 

 

Milí rodiče, 
salát se povedl skvěle. Všichni ví, kde najdou recept. Tedy mohou tuto dobrůtku připravit i 

doma     
 

Předmět   Pracovní sešity-plán učiva Cíl: 

Matematika: ✓ Matematika  
✓ Téměř všechny děti mají již 

dokončený 1. díl. Poroto prosím, 
aby si děti v pondělí přinesly 1.i 2. 
díl. 
 

✓ Doplním do úlohy 
nezbedy. 
 

✓ Vyřeším úlohy 
s autobusem. 

 
✓ Vypočítám úlohy s hady. 

Český jazyk: ✓ Hrajeme si ve škole i doma (na 
přebalu myška) 

✓ Využijeme k procvičení dě, tě, ně 
a bě, pě, vě, mě strany 73-77. 

 

✓ Začínáme číst a psát (1.díl) 

✓ Zaměříme se na rozlišování DI, TI, 
NI/DY, TY, NY.  

✓ Moje první psaní  
✓ Během tohoto týdne dokončíme. 

✓ Robotuji každý den.  
Bezchybně přečtu 
všechna písmena 
abecedy. 

 
✓ Při čtení a psaní rozlišuji 

měkkou a tvrdou 
slabiku di/dy... 
 

✓ Poslechnu si pozorně 
zadání, až poté se 
pouštím do práce. 

Náš svět: ✓ Téma: Měsíce v roce 
✓ Znám datum svého narození. 
✓ Člověk a jeho proměny v čase. 

✓ Vyrobím si vlastní 
kalendář. Zapíši si do 
něj narozeniny rodičů a 
sourozenců. 
 

Obecné 
informace: 

Prosím, aby si děti na úterý 17.1. 
přinesly svoji fotografii (postačí 

S dětmi nacvičujeme nové 
písně. 



barevný tisk) z doby, kdy byly 
miminka. Děkuji! 

 
 
 

 
 

K naučení textu jim pomůže, 
když jim je občas pustíte i 
doma.  
Měsíce (Hradišťan)-oživí si 

právě probírané měsíce     
Kozel (Jaromír Nohavica) 
Příští týden přidáme Tygr jede 
do Paříže. 

 

 
  Pohodový týden přeje paní učitelka Eva Bartesová. 


